

Litewsko Grodzieński  
Gubernski Prząd.  
Ezpedycja 1. za  
Kt. 2.  
№ 14,356.  
8. Sierp. 1821.

Do Wileńskiego Czynsko-Katolickiego Konsystorza.

Gubernski Prząd po ugotowaniu adexuy onego Konsystorza z datą 14. d. Maja za № 1,163. z dotawzeniem we autentyczny adexuy Wileńskiej Katedralney Kapituły o fundusowym maistrze Prussewiczak, i sprawie i dnie: Postawo-  
wit: Stawanie do ugotowanej adexuy Wileńskiej Kapituły ugotowanej maistri należącego do smartego kanonika Kruszewskiego użyciu jak następuje 1. Pręstać kum-  
munikacyę do onego Konsystorza z kędaniem, aby przywrócić tomara przez Katedrę Kapituły 2,000 r. srebrem summa do rozrachunkow  
z sukcesorami Kruszewskiego była adalana do Wykazu Pawrocetney Episcopi dla abroni-  
nia do ostatniego ukonowienia; adządzenia prowadzącego się o kapitulnym maistrze Prussewiczak dnie. 2. Do) z powodu potowienia maistrze Kruszewskiego nazwanego Lejbrun w Krolewstwie Polskim w Weicwadostwie Augustowskiem pręstać adexuy do Kamernoy Weicwadzkiej Komisaryi; i prosić, aby rażyła na ten maister w księkach wyproszonych; i wszelkiego radzaii wstach natony z pzewenie

o tem co będzie wyznaczone przez Gubernacki  
zawiadomić. 3<sup>ty</sup>) Do Wileńskiej Dycezańskiego  
Biskupa ponowił odezwać o prośbie na postawę  
25. 2. Marca tego roku uchwalonych, przystanie na  
wiadomienia względem Ostonów Kapitulnych byłych  
ad 1808. roku wiążą Aruana wydane go Kon-  
stytucyjnemu na Arde, Prorocznym Kontrakta  
dla należącego i na ich majątku prebendy  
Prorocznego funduszu zabezpieczenia ude-  
łkaru Prządającego Senatowi, o razumem na  
porządkiem doniesie Prządającemu Senatowi na  
problem do dotychczas wzmianowanych: adexumy  
Wileńskiej Kapituły; Doniesienia Kobryńskiej  
Szlacheckiej Opieki, które teraz potwierdzą naj-  
bardziej formę Włas, aby postępować ude-  
łkaru 25. 2. Marca zalecenia, obowiązująca public-  
nie nad rozporządzeniami ustanowionego Administra-  
tora, także nad obratem wniesionych się dach-  
dów, uwierając przy tem przygotowanie we wszystkie  
czynności się rozstrząsać, które tylko na nadkry-  
czajne majątku potrzeby mają być ude-  
łkarne, zebrane pieniądze natychmiast na  
umieszczeniem onych adyktai do Prządaku Do-  
wodziącej Opieki, o wszelkich zaś w tym

предниче Districtach ~~noshaai~~ Opicie do<sup>2</sup>  
nosu' nischepna ta Gubernskiemu Prigodov'  
iako i' Gubernago Sadu Prima Departamento  
mi: — Samichnik Ryziemov

Expedytor Kruzov

Gubernskii Sekretarz Sakaynov.